苏州市工程咨询协会

文件
苏工咨〔2023〕2 号

关于授予“2020 年-2022 年度苏州市优秀工
程咨询成果奖优胜单位”荣誉称号的公告

自苏州市工程咨询协会于 2013 年 2 月成立至今，已走过了

10 个年头。为提升协会成员单位的业务水准，协会每年举办一

次苏州市优秀工程咨询成果奖的评选活动，各成员单位踊跃参评，

起到了奖掖先进、激励同仁的积极作用。

为进一步提高协会成员单位在业内的知名度和美誉度，鼓励

成员单位努力提高工程咨询报告的编制质量，为我市社会经济的

发展多出精品，经研究，决定对自 2020 年至 2022 年连续三年获

得苏州市优秀工程咨询成果奖的成员单位，授予“苏州市优秀工

程咨询成果奖优胜单位”的荣誉称号，并自 2023 年起，每三年

进行一次授牌仪式。

现协会授予以下单位“2020 年-2022 年度苏州市优秀工程咨

询成果奖优胜单位”的荣誉称号（排名不分先后）：

序号 单位名称

1 华设设计集团股份有限公司苏州分公司

2 悉地（苏州）勘察设计顾问有限公司

3 瑞和安惠项目管理集团有限公司苏州分公司

4 江苏省太湖水利规划设计研究院有限公司

5 江苏苏维工程管理有限公司苏州分公司

6 中铁建苏州设计研究院有限公司

7 东方经纬项目管理有限公司苏州分公司

8 江苏鸿渐投资咨询管理有限公司

特此通报。

苏州市工程咨询协会

2023 年 3 月 28 日